СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ
 УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12.04.2019 № 6
         пос.им. Желябова

Об отмене отдельных решений
Совета сельского поселения
Желябовское и о признании
недействующими в части решений
Совета муниципального образования
Сошневское от 27.10.2011 № 121,
Совета муниципального образования
Моденское от 23.11.2011 № 2017,
Совета муниципального образования
пос. им. Желябова от 08.11.2013 № 10

На основании ст.21 Устава сельского поселения Желябовское Совет сельского поселения Желябовское РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета сельского поселения Желябовское от 01.09.2016 № 55 «О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов» и от 22.06.2017 № 99 «О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов».
2. Признать недействующим Генеральный план муниципального образования Сошневское, утвержденный решением Совета муниципального образования Сошневское от 27.10.2011 № 121, в части включения в границы населенных пунктов д. Жуково, д. Славынево лесных участков в выделах 45ч, 47ч, 48ч, 49ч, 50ч, 51ч квартала 2, выделе 41ч квартала 4 колхоза «Жуковец» Южного участкового лесничества Устюженского лесничества Устюженского района Вологодской области.
3. Признать недействующим Генеральный план муниципального образования Моденское, утвержденный решением Совета муниципального образования Моденское от 23.11.2011 № 117, в части включения в границы населенных пунктов с. Модно, д. Кортиха, д. Красино, д. Матвеево, д. Слуды, д. Бугры, лесных участков в выделах 9ч, 14ч квартала 1 Лентьевского участкового лесничества Устюженского лесничества Устюженского района Вологодской области, в выделе 2ч квартала 3, выделах 8ч, 9ч, 10ч, 11ч квартала 4, выделе 2ч квартала 6, выделах 4ч, 13ч квартала 14, выделах 7ч, 9ч, 10ч, 13ч квартала 19, выделах 2ч, 3ч квартала 20 колхоза «Сосновый Бор» Северного участкового лесничества Устюженского лесничества Устюженского района Вологодской области, в выделах 11ч, 43ч, 44ч, 48ч квартала 17 Моденского участкового лесничества Устюженского лесничества Устюженского района Вологодской области.
4. Признать недействующим Генеральный план муниципального образования поселок имени Желябова, утвержденный решением Совета муниципального образования пос.им.Желябова от 08.11.2013 № 10, в части включения в границы поселка имени Желябова, д. Оснополье, д. Чирец лесных участков в выделах 1ч, 2ч, 4ч, 5ч квартала 19, в выделах 47, 50ч, 51ч, 52ч квартала 21, в выделах 17ч, 18ч, 20ч, 22, 23ч, 24ч квартала 35 совхоза «Устюженский» Северного участкового лесничества Устюженского лесничества Устюженского района Вологодской области, в выделах 3ч, 6ч, 8ч квартала 103, выделах 1ч, 2ч, 3ч, 5ч, 7ч квартала 105, выделах 4ч, 5ч, 6ч, 19ч квартала 106 Лентьевского участкового лесничества Устюженского лесничества Устюженского района Вологодской области.
5. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава сельского поселения
Желябовское                                                                                        Т.А. Лапина